Press Release

お問合せ先：

株式会社アルバイトタイムス 総務部 広報・IR 課

E-mail: ir@atimes.co.jp Tel: 03-5202-1242 Fax: 03-5202-2300

- 1 -

各 位

平成 21 年 11 月 20 日

株式会社アルバイトタイムス

（証券コード：2341）

（URL：http://www.atimes.co.jp）

代表取締役社長 垣内 康晴

希望退職者募集の結果に関するお知らせ

当社は、平成 21 年 10 月 14 日付け「経営合理化の取組みに関するお知らせ」にて公表いたしました

希望退職者募集の結果につきまして、下記のとおりお知らせいたします。

１．希望退職者募集の概要

（１）募集対象者 平成 21 年４月１日新卒入社の正社員を除く当社正社員

（子会社等への出向社員も含む）

（２）募集人数  100 名

 （３）募集期間   平成 21 年 11 月 11 日（水）から平成 21 年 11 月 20 日（金）まで

（４）退職日  平成 21 年 12 月 31 日（木）

（５）優遇措置  特別退職一時金を支給します

２．希望退職者募集の結果

 （１）応募者数  101 名

（２）募集期間  募集期間につきましては、平成 21 年 11 月 11 日（水）から平成 21 年 11 月

20 日（金）までとしておりましたが、11 月 19 日（木）時点で応募者数が募集

人員に達しましたので、同日、募集を締め切りました。

３．今後の見通し

当社経営合理化の取組みにおける要員計画は計画どおりに進捗しております。

今後の見通しとして、本件に伴う特別退職一時金等の支出により、第３四半期連結会計期間に特別

損失を計上する見込みです。

なお、平成 21 年 10 月 14 日付け「平成 22 年２月期第２四半期累計期間業績予想との差異（連結・

個別）及び通期業績予想の修正（連結・個別）に関するお知らせ」にて公表いたしました予想数値に修

正が必要となる場合には改めて公表いたします。

Press Release

お問合せ先：

株式会社アルバイトタイムス 総務部 広報・IR 課

E-mail: ir@atimes.co.jp Tel: 03-5202-1242 Fax: 03-5202-2300

- 2 -

・免責事項

本資料に掲載されている、アルバイトタイムスグループ（株式会社アルバイトタイムス及びその

子会社･関連会社；以下「当社グループ」）の予想数値あるいは将来に関する記述の部分は、本資

料作成時において入手可能な情報から得られた当社グループの経営陣の判断に基づいています。

しかし、業績予想の数値は実際の業績と異なるリスクを内包していることにご注意ください。当

社グループは、常に最新の情報提供に努めますが、実際の業績は、業績予想以後に実際に生じる

市場動向、経済情勢、消費動向、社内事情等の影響を受ける等の事情により、当社グループの経

営陣が予想した数値と大きく異なることもあり得ます。

以上